
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                 м. Ужгород    № 741 

 

Про прийняття коштів медичної 

субвенції на 2017 рік 

 

 

Керуючись статтею 101 Бюджетного Кодексу України, на підставі 

Додаткової угоди №1 до Договору 09 грудня 2016 року про передачу коштів 

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання послуг 

з охорони здоров'я населенню міста Чоп 07 липня 2017 року, статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити кошти медичної субвенції у 2017 році по наданню послуг з 

охорони здоров'я населенню міста Чоп на суму 450 000,00 грн. (чотириста 

п'ятдесят тисяч  грн. 00 коп.). 

2. Затвердити Додаткову угоду №1 до договору між Ужгородською та 

Чопською міськими радами  про передачу коштів медичної субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання послуг з охорони здоров'я 

населенню міста Чоп 07 липня 2017 року (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського              

голови Білака О.П. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

  


